
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3157

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3157

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11579983 992491 Бабій Роман Михайлович 126183 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017332 Право 164,300

2 11489565 992491 Барабаш Таміла Романівна 152195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027917 Право 157,700

3 11468572 992491 Бельська Соломія Іванівна 126190 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006452 Право 169,000

4 11490809 992491 Бібен Даніель Віталійович 126181 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017462 Право 158,000

5 11474114 992491 Білецька Ярина Ігорівна 126180 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033412 Право 163,400

1



6 11464449 992491 Боденчук Яна Василівна 080927 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013600 Право 157,500

7 11539742 992491 Бойчук Ольга Ігорівна 126169 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033126 Право 161,500

8 11580641 992491 Брик Владислав Миколайович 126209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033386 Право 163,300

9 11471520 992491 Бурбило Галина Богданівна 033593 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005663 Право 158,900

10 11533391 992491 Бурич Денис Васильович 126174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033077 Право 161,300

11 11443016 992491 Буфан Ангелина Ігорівна 126178 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017489 Право 161,500

12 11561332 992491 Вакула Ольга Володимирівна 126208 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024744 Право 159,000

13 11530218 992491 Вашківський Маркіян Андрійович 126188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016581 Право 164,600

14 11459761 992491 Вербіцька Вероніка Миколаївна 126192 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002045 Право 166,000

15 11158955 992491 Вербіщук Віра Ігорівна 126177 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026115 Право 164,000

16 11426708 992491 Вівчарчин Захар-Богдан Назарович 126204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012872 Право 162,600

17 11611932 992491 Водько Юлія Володимирівна 146469 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031731 Право 160,400

18 11543725 992491 Воробець Вероніка Миколаївна 126236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028868 Право 162,600

19 11549590 992491 Гаврилюк Назарій Андрійович 126242 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039036 Право 163,300

20 11578196 992491 Гапак Софія Русланівна 126228 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012625 Право 167,100

21 11447929 992491 Гараздовська Христина Олегівна 126234 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024595 Право 158,000

22 11289650 992491 Гарасим`як Роман Миколайович 126252 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012986 Право 163,000

23 11354543 992491 Гартман Юлія Франківна 126226 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003648 Право 160,300

2



24 11408493 992491 Гладьо Орест Степанович 126231 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014882 Право 157,700

25 11502940 992491 Гордійчук Станіслав Вадимович 126258 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038232 Право 159,900

26 11448142 992491 Горецький Арсен Максимович 092523 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0080857; 2022р. - 
0030167

Право 159,200

27 11484614 992491 Гофнер Віктор Олександрович 126224 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017628 Право 158,700

28 11446797 992491 Гриценко Аліна Юріївна 126244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015009 Право 157,500

29 11280823 992491 Грицюк Максим Олегович 126227 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021694 Право 164,700

30 11516542 992491 Грущак Марта Андріївна 126240 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012643 Право 166,800

31 11538902 992491 Гульоватий Даниїл Михайлович 126259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017365 Право 160,300

32 11329966 992491 Гутник Ростислав Миколайович 126235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005246 Право 158,000

33 11270741 992491 Дерев`янко Алісія Олександрівна 126268 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003357 Право 158,000

34 11503362 992491 Дзвінник Ірина Юріївна 126276 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015148 Право 157,800

35 11162434 992491 Дзех Дарія Михайлівна 126269 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010757 Право 158,000

36 11368384 992491 Дмитрів Олег Романович 126308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005733 Право 169,200

37 11525067 992491 Добуш Софія Ігорівна 126295 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012782 Право 157,700

38 11580386 992491 Довганюк Іванна Дмитрівна 126282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038940 Право 157,700

39 11190366 992491 Доротюк Ольга Богданівна 126297 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012214 Право 157,500

40 11546530 992491 Дроздовська Божена Тарасівна 126288 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017096 Право 158,100

41 11448492 992491 Дунас Роксолана Юріївна 152233 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027418 Право 166,400

3



42 11419441 992491 Желтобрюхова Ярослава Володимирівна 126290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014860 Право 169,600

43 11526426 992491 Загребельна Богдана Ігорівна 126277 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012608 Право 168,200

44 11413766 992491 Зінчук Віталій Сергійович 126294 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012932 Право 163,100

45 11468992 992491 Івасько Божена Мар`янівна 126307 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009949 Право 167,500

46 11451603 992491 Ільченко Марина Юріївна 126281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026592 Право 167,100

47 11595468 992491 Ільчишин Андрій Андрійович 126272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013062 Право 162,700

48 11463761 992491 Качмарик Богдан Ігорович 126305 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013244 Право 160,300

49 11592765 992491 Ківало Данило Володимирович 126302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024798 Право 158,500

50 11516883 992491 Кімаковський Віталій Віталійович 126298 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017113 Право 160,600

51 11567723 992491 Кнейчук Даниїла Русланівна 126293 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028855 Право 166,000

52 11507258 992491 Ковальчук Артем Русланович 126359 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029357 Право 157,500

53 11547675 992491 Конюшенко Олена Олександрівна 033744 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016809 Право 158,400

54 11552232 992491 Кореницький Остап-Борис Бориславович 126350 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029126 Право 165,400

55 11461164 992491 Костенко Ярослав Петрович 088052 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034094 Право 160,600

56 11432818 992491 Котик Юрій Степанович 126340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015513 Право 166,800

57 11452549 992491 Котишин Ірина Богданівна 126338 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003412 Право 162,700

58 11304124 992491 Красілич Аліна Богданівна 126330 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021496 Право 170,300

59 11484371 992491 Крушинська Марія-Олена Миколаївна 126353 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015292 Право 159,600

4



60 11489328 992491 Курильчик Вікторія Євгенівна 126369 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010784 Право 158,700

61 11556261 992491 Лабай Христина Андріївна 126337 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017159 Право 158,900

62 11486830 992491 Лапко Кирило Андрійович 189302 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030913 Право 158,500

63 11525611 992491 Лугова Анна-Марія Павлівна 126339 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033677 Право 167,800

64 11515391 992491 Мадиняк Христина Ігорівна 126343 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010925 Право 167,600

65 11458103 992491 Мазур Анастасія Ігорівна 126346 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014920 Право 158,900

66 11403313 992491 Макаров Владислав Володимирович 087679 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007433 Право 162,500

67 11143843 992491 Максимчук Наталія Романівна 126335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003217 Право 163,300

68 11516745 992491 Малюта Максим Михайлович 126331 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027414 Право 161,900

69 11474085 992491 Мартинишин Любов Ярославівна 126365 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038423 Право 157,700

70 11159743 992491 Матвєйцов Олег Олегович 145241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003411 Право 161,100

71 11551391 992491 Матвіїв Назарій Євгенович 126377 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015486 Право 163,600

72 11539845 992491 Микієвич Любов Михайлівна 126389 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019416 Право 162,700

73 11501747 992491 Москвитин Юлія Віталіївна 126386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011131 Право 170,300

74 11583265 992491 Муска Владислав Олександрович 126417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029087 Право 159,200

75 11531905 992491 Надієнко Юлія Андріївна 130335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030397 Право 160,800

76 11534350 992491 Наконечний Юрій Васильович 126382 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033282 Право 166,200

77 11411988 992491 Нахшунян Антон Тігранович 126408 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015047 Право 158,700

5



78 11429868 992491 Ніколайчук Вікторія Сергіївна 126393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013269 Право 159,600

79 11455574 992491 Огерук Анастасія Вікторівна 126379 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005423 Право 167,600

80 11497821 992491 Олійник Олена Юріївна 126392 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033351 Право 166,800

81 11564711 992491 П`ятка Ростислав Романович 126390 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017064 Право 163,800

82 11459590 992491 Падура Анастасія Ярославівна 126380 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013306 Право 160,400

83 11411989 992491 Пакулець Ігор Ігорович 126387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021347 Право 167,500

84 11524260 992491 Панасюк Христина Миколаївна 126391 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017243 Право 164,800

85 11571164 992491 Паньків Тетяна Ярославівна 126438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017252 Право 159,000

86 11468989 992491 Пасічник Ірина Юріївна 126464 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009976 Право 166,200

87 11526412 992491 Петренко Юліана Павлівна 126456 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012658 Право 166,100

88 11544764 992491 Поліщук Платон Петрович 126433 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017283 Право 170,300

89 11432456 992491 Понурок Ростислав Сергійович 126444 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021572 Право 171,800

90 11411952 992491 Порєчна Тетяна Геннадіївна 126432 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028806 Право 168,500

91 11431118 992491 Прокопик Ігор Романович 126441 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025948 Право 158,900

92 11573786 992491 Рачкевич Анастасія Дмитрівна 126450 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001808 Право 165,300

93 11518609 992491 Ринажевський Роман Богданович 096421 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034316 Право 160,600

94 11564560 992491 Романів Віктор Васильович 126448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032126 Право 159,100

95 11513679 992491 Рудейко Олексій Васильович 044926 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006417 Право 164,000

6



96 11304899 992491 Савчук Лілія Павлівна 126429 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003742 Право 158,200

97 11233490 992491 Свитка Святослав Сергійович 126477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009930 Право 165,500

98 11263758 992491 Слопак Соломія Іванівна 126434 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010601 Право 158,200

99 11495472 992491 Старцун Надія Миколаївна 126436 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010637 Право 167,500

100 11531833 992491 Стахів Віталій Андрійович 126447 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010703 Право 170,300

101 11565710 992491 Стельмах Назар Романович 153388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004705 Право 159,400

102 11550708 992491 Стецик Ілля Романович 126486 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022419 Право 171,300

103 11511665 992491 Суздальцева Ольга Миколаївна 126496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010081 Право 161,500

104 11457008 992491 Тремба Юрій Ігорович 126484 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011230 Право 162,700

105 11529979 992491 Федоришин Наталія Миколаївна 126510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012200 Право 158,200

106 11513192 992491 Фіцяк Анастасія Андріївна 126493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012289 Право 159,600

107 11424130 992491 Фіщук Тетяна Сергіївна 126481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032207 Право 158,400

108 11420327 992491 Фокін Сергій Ігорович 126509 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013005 Право 160,500

109 11368999 992491 Хомутецький Даниїл Сергійович 126488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007347 Право 174,800

110 11474164 992491 Худа Віталій Вікторович 126487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025987 Право 169,200

111 11447985 992491 Цимбалюк Марія Петрівна 126497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021760 Право 160,300

112 11406297 992491 Цурак Уляна Юріївна 152445 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0050047; 2022р. - 
0016065

Право 158,100

113 11577047 992491 Чіхрак Олег Миколайович 126521 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018667 Право 159,100

7



114 11551435 992491 Чорнолевський Павло Михайлович 126485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029908 Право 163,900

115 11220556 992491 Шевченко Віталій Сергійович 126489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013292 Право 159,800

116 11516339 992491 Шевчик Юлія Юріївна 126531 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010947 Право 165,500

117 11525572 992491 Шестопалов Назар Тарасович 126534 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022399 Право 171,300

118 11528268 992491 Шпагіна Вікторія Дмитрівна 126532 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001789 Право 164,100

119 11543741 992491 Шпига Андрій Миколайович 126542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2020р. - 0036352; 2022р. - 
0014751

Право 157,900

120 11523913 992491 Шпота Олеся Олександрівна 126533 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027297 Право 157,600

121 11469253 992491 Щерба Олександр Борисович 126528 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020925 Право 161,000

8


